@ BESL

ARBEITSBUHNEN &

GTB 154 EK/N Gelenkteleskop-Arbeitsbiihne

Technische Daten im Uberblick

Antrieb

Arbeitshéhe
Plattformhéhe
PlattformmaBe (BxL)
TransportmaBe (LxBxH)

Gelandegangig
Einsatz

Gewicht

Max. Tragfahigkeit
Seitl. Reichweite
Knickpunkthéhe
Schwenkbereich
Korb drehbar
Korbarm

Bereifung

Produktinformationen

Batterie

15,40 m

13,40 m

1,50x 0,70 m
5,00 x 1,50 x 2,10 m
Nein

Innen 2 Personen
AuBen 2 Personen
7.142 kg

225 kg

9,80 m

530 m

355°

Ja

Ja

Abriebfest / weif3

e  Gelenkteleskop-Arbeitsbiihne mit Korbarm
e Arbeitsblihne ohne Abstiitzung
e Verfahren in voller Arbeitshéhe
e Batteriebetrieben fiir Arbeiten in Industriegebauden
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